LM430DWBE
Tondeuse 36 V Li-Ion 2,2 Ah 43 cm
Pliable pour un encombrement minimum
Code EAN : 0088381624350
AVANTAGES PRODUIT
Nuisance sonore très faible, aucun gaz d'échappement, idéale dans
des lieux écologiquement sensibles
Clé de sécurité pour empêcher l'utilisation de la machine par des
personnes non habilitées
Guidon repliable pour un encombrement minimum lors du stockage
Réglage rapide du guidon sans outil : molette de serrage rapide
permettant le montage et le démontage du guidon
Réglage facile de la hauteur de coupe (13 positions)
Solides roues montées sur roulement à billes
Bac de ramassage avec poignée intégrée pour faciliter le transport
Poignée ajustable sur 2 niveaux
ACCESSOIRES OPTIONNELS
Convertisseur Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV03 (195849-2)
Lame pour tondeuses thermiques (196060-9)
Convertisseur ceinture Li-Ion 36 V pour 2 batteries Li-Ion 18 V BCV01 (195511-9)
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 36 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Capacité de batterie 2,2 Ah
Temps de charge en moyenne 60 min.
Nombre de batteries fournies  2
Batt. compatibles BL3626 ou BL3622
Régime
Vitesse à vide 3600 tr/min
Capacité de coupe cisaille/taille-haies
Largeur de coupe 430 mm
Capacité de tonte
Largeur de coupe 43 cm
Surface conseillée 500 m²
Hauteur de coupe 20 à 75 mm
Nombre de positions 13
Capacité du bac de ramassage 50 litres
Châssis
Matériau du carter de coupe plastique
Outillage à utiliser
Diamètre de la lame 430 mm
Fonctions et équipement
Diamètre des roues avant / arrière 14 / 17 cm
Niveaux d'exposition et de vibrations
Taux de vibration triaxial (ah) 2,5 m/s²
Marge d'incertitude bruit (K) 3 dB (A)
Marge d'incertitude vibration (K) 1,5 m/s²
Pression sonore (Lpa) 80 dB (A)
Puissance sonore (Lwa) 93 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 1490 x 460 x 1020 mm
Poids net EPTA 17,9 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
1 X 141546-8 Bac de ramassage MAKITA
2 X 195410-5 Batterie BL3622A (Li-Ion 36 V - 2,2 Ah)
1 X 195471-5 Chargeur DC36WA pour BL3622A
1 X 782210-8 Clé à douille 17 mm
1 X 643890-4 Clé de sécurité